
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.11.2021 №A-1765

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества ко Дню учителя «Поздравим 
Вас, учителя, в осенний день календаря!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Крахмальная Инна Владимировна ДП-1765-75623 от 07.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского и юношеского творчества ко Дню учителя «Поздравим Вас, учителя, в осенний день календаря!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Рафикова 
Анастасия

Антонова 
Оксана 
Леонидовна

"С днем учителя" 1 место ДП-1765-
73968

2
Офицеркина 
Анастасия 
Кирилловна

Третьякова 
Анна Ивановна

Стенгазета-Поздравление с Днём 
учителя! 1 место ДП-1765-

74011

3 Владимир 
Дубовенко

Критинина 
Елена 
Александровна

Подарок Любимому Учителю. 2 место ДП-1765-
74063

4 Рупчев 
Андрей

Костюк Яна 
Евгеньевна Спасибо вам, учителя! 1 место ДП-1765-

74165

5 Филимонова 
Полина

Сочнева Ольга 
Алексеевна Имя нашего учителя 1 место ДП-1765-

74722

6 Лесников 
Егор

Лебедева 
Наталья 
Михайловна

"Учителю с любовью" 1 место ДП-1765-
74908



7 Ансамбль 
Калейдоскоп

Антонюк 
Татьяна 
Идиатулловна

"Школьная полька" 1 место ДП-1765-
74963

8 Медведева 
Василиса

Медведева 
Елена 
Анатольевна

Осенний букет 1 место ДП-1765-
74980

9 Любшина 
Ксения

Студникова 
Надежда 
Александровна

Зайка 1 место ДП-1765-
75075

10 Михайлова 
Инна

Ширяева 
Наталья 
Николаевна

Серия открыток "Мой учитель" 1 место ДП-1765-
75446

11 Лукашова 
Анастасия

Мохирева 
Людмила 
Алексеевна

Открытка-подставка "Осенний 
букет" 1 место ДП-1765-

75518

12
Детский хор 
"Планета 
Детства"

Емельянова 
Алсу 
Зарифовна

"Поздравим Вас, учителя, в осенний 
день календаря" 1 место ДП-1765-

75527

13

Студия 
эстрадного 
танца 
"Верейс"

Сучкова 
Вероника 
Анатольевна

Танцевальный флешмоб "Поздравим 
вас, учителя" 1 место ДП-1765-

75577

14 Алиева 
Малак

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Цветочное сердечко" 1 место ДП-1765-
75626

15 4 "Б" класс
Сысыкина 
Фаина 
Васильевна

Спасибо ,вам учителя 1 место ДП-1765-
75671

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


